МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

                АДМИНИСТРАЦИЯ

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                         МОКША

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      Россия, 446193, Самарская обл.,

         Большеглушицкий район,

       с. Мокша, ул. Кавказская, 1
              тел. 8(84673)63-5-89
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 30 октября  2020 г.   №77
 Об  аннулировании адресов  объектов  адресации
В  соответствии с нормами Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Постановлением администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 12  от  19.05.2015 г.  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта местонахождение: Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, сельское поселение Мокша, с. Мокша, ул. Юбилейная, земельный участок 1б.

2. Внести соответствующие изменения в постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20 ноября 2017 г. № 87 «О внесении изменений в  Постановление от 18 января 2013 г. № 2  «Об утверждении адресного плана села Мокша Большеглушицкого района Самарской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы сельского поселения Мокша                                    Н.Н. Панова